Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,128,684.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 229,215.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 697,065.53

Total 926,280.53

El monto de : **Novecientos veintiseis  mil doscientos ochenta con 53/100 (926,280.53)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1681312413671Zy1yB